Jakkolwiek bardzo byłoby pożądanem, iżby podróżni dopełnieniem powyższych formalności sami zajmowali się, atoli z uwagi, że osoby podróżne nie obeznane są z miejscowością, i że znajdują potrzebę w tym względzie wyręczać się posługą kantorową przy hotelach, wyręczenie się więc to będzie w zarządzie policyjnym akceptowaniem, z tem wszakże zagrożeniem, że za wszelkie nadużycia służba rzeczona stanie się odpowiedzialną. — Warszawa dnia 15. (27.) lipca 1864 r. — Pułkownik baron *Frederiks*.

Wypadki.

(Przypadek.) We Lwowie podczas ulewnego deszczu w d. 27. z. m. wieczorem, stróż pewnego domu przy ulicy krakowskiej chcąc spuścić wodę z ulicy do kanału, otworzył kratę kanałową, lecz nagle pośliznął się, i wpadł do kanału.